לד"ר אשר פורת עיטור העוז

תיאור המעשה: ביום ה־21 מרס 1968,
סרן שימש כראמה, על צה"ל בפשיטת
רפואה. במהלך כקצין ד"ר אשר פרלמן
בשטח פצועים, בפינוי עסק הקרב
נ"ט אש ארטילרית, לאש נתון שהיה
פרלמן אשר ד"ר סרן מקלעים. ואש
נפצע בעצמו, תוך כדי טיפול בפצועים.

על מעשה זה הוענק לו: עיטור העוז

ניסן תשל"ג אפריל 1973, דוד אלעזר,
רב אלוף, ראש המטה הכללי

לרב־אלוף
בני גנץ

עם כניסתך לתפקיד
ראש המטה הכללי

של צה"ל
ברכת כל השריונאים

בעבר ובהווה
מלווה אותך

לקיום ביטחון
מדינת ישראל

ותושביה
להגברת עוצמתו

ומוכנותו של צה"ל
כערובה לביטחוננו

ולהצלחתך האישית
בתפקיד האתגרי

והתובעני

לוחמי השריון
בכל הדורות

כתיבת היסטוריה
מחייבת אחריות
אל"ם )במילואים( משה גבעתי *

במאמרו של תא"ל )במילואים( ד"ר דני אשר:
גדודי הנדסה עם אוגדות השריון במלחמת יום
הכיפורים, שהתפרסם בגיליון 35, תמוז תש"ע,
יוני 2010, נפלו כמה טעויות המחייבות תיקון:
על מבצע 'קינוח' - כיבושו מחדש של כתף
חרמון, כתב דני אשר: "כוח של מחלקת הנדסה
טנקי 2 עם זחל"מים, על רכוב מ"פ בפיקוד
דחפור ושני טרקטורים די-9, החל בפריצת ציר
עלייה נוסף )לימים נודע הציר כ'מעלה גולני'(.
בציר הכביש עלה גם כוח הנדסי שנועד לפתוח
את ציר הכביש.

העצמאות ממלחמת נדירים בצילומים מלווים הספרים שני
שרטוטים הכולל וחזותי, טקסטואלי טכני במידע וכן ולאחריה,

וצילומי צבע בתקריב.
את הספרים אפשר להשיג בחנות המכר של יד לשריון, בחנויות

הספרים המובחרות ודרך אתרי האינטרנט.

צעדת לטרון ה־21
21 באפריל 2011

צעדת לטרון המסורתית ה־21
תתקיים בחול המועד פסח, י"ז בניסן תשע"א, 21 באפריל 2011

במעמד:
אלוף )במיל'( חיים ארז יו"ר עמותת יד לשריון

אלוף סמי תורג'מן מפקד זרוע היבשה
תא"ל יגאל סלוביק קצין השריון הראשי

בצעדה מתוכננים:
• מסלול צעדה משפחתי

• מסלול צעדה ארוך יותר בהשתתפות לוחמי שריון סדירים לקהל הרחב
• מרוץ ניווט ליחידות מכלל צה"ל

התכנסות ורישום בשעה 08:30 באתר יד לשריון בלטרון.

סיפורה של פלוגה א' מגדוד 82 של חטיבה 7 במבצע קדש,
בשריון ההיסטוריה את ששינתה "הפלוגה בשם בספר הופיע
מבליט הספר השריון. באתר במלואו המצוי קדש" במלחמת
מכריע כחיל בצה"ל השריון לתפיסת סיני מערכת חשיבות את

בקרבות יבשה.

ערב רעות בסימן גבורות וגבורה בחנוכה תשע"א

ערב רעות שהתקיים בחנוכה תשע"א )ב־7 בדצמבר 2010( הוקדש
ולהרצאה מאלפת של תא"ל גבורות למספר חברי העמותה לציון גם
בערב .1955 בשנת שהתקיים "ירקון" מבצע על לוי אשר )במיל'(
שהנוכחות בו הייתה מלאה, הדליק נר חנוכה אל"ם )במיל'( הרב ישראל
באולם לאורייתא".